137,50 %20 ₺ 962,50

BANDO 6PK0975 6PK975 KANALLI V KAYIŞI BANDO
6PK0975 10 ₺

137,50 %20 ₺ 1.375,00

BANDO 6 PK 1020 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1020 8 ₺

130,00 %20 ₺ 1.040,00

TOPLAM 25 ₺ 3.377,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.377,50

%20 KDV ₺ 675,50

GENEL TOPLAM ₺ 4.053,00

YALNIZ: DÖRT BIN ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr